
Kaip spalvos ir formos veikia mūsų
aplinką?

Problema:
Mūsų aplinka yra pilna spalvų ir formų, kurios gali paveikti mūsų nuotaiką ir emocijas.
Pavyzdžiui, šiltos spalvos gali sukelti jaukumo jausmą, o šaltos - ramybę. Geometrinės
figūros taip pat turi savo poveikį: apskritimai gali atrodyti draugiški, o kvadratai -
stabilūs. Ši problema yra svarbi, nes tinkamai parinktos spalvos ir formos gali pagerinti
mūsų gyvenimo kokybę. Kaip galime panaudoti spalvų teoriją ir geometrines figūras,
kad sukurtume harmoningą aplinką?

Projekto užduotis mokiniams:
 1. Išsirinkite vietą mokykloje, kurią norėtumėte patobulinti.
 2. Išnagrinėkite, kokios spalvos ir formos šiuo metu dominuoja toje vietoje.
 3. Pasirinkite spalvas ir geometrines figūras, kurios galėtų pagerinti tos vietos

atmosferą.
 4. Sukurkite piešinį ar maketą, kaip atrodytų jūsų siūlomas dizainas.
 5. Pristatykite savo projektą klasei, paaiškindami, kodėl pasirinkote būtent

tokias spalvas ir formas.
 6. Aptarkite, kaip jūsų pasiūlymai galėtų paveikti žmonių nuotaiką ir elgesį

toje vietoje.

4 klasė - Dailė, Matematika

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Šeštokų mokykla, veikianti tinklaveikoje su Lazdijų Motiejaus
Gustaičio gimnazija (250616-10169-459).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir yra
teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Šeštokų mokykla, veikianti tinklaveikoje su Lazdijų Motiejaus
Gustaičio gimnazija (250616-10169-459).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.



Įsivertinimo laukeliai kviečia pagalvoti kaip buvo atliktos užduotys: nesėkmingai, sėkmingai ar labai sėkmingai? 
Mokiniai žymi labiausiai užduoties įgyvendinimą atitinkančio laukelio vidurį, pvz.: 
Mokytojai vėliau gali apvesti jų manymu tinkamiausią laukelį, pvz.: 

Mokomos temos:
• Dailė. Spalvų teorija: Spalvų derinimas ir jų poveikis emocijoms bei nuotaikai.

• Matematika. Geometrinės figūros: Pagrindinių geometrinių figūrų savybės ir jų
pritaikymas kasdienybėje.

4 klasė - Dailė, Matematika

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Šeštokų mokykla, veikianti tinklaveikoje su Lazdijų Motiejaus
Gustaičio gimnazija (250616-10169-459).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.


	Kaip spalvos ir formos veikia mūsų aplinką?
	Problema:
	Projekto užduotis mokiniams:
	Mokomos temos:


